郑州市冉屯东路（冉屯路-西站路）等四条道路给水管网新建工程中标结果公示

（招标编号：郑发改城市【2022】669 号和郑发展投资【2021】417 号、郑发展

投资【2022】346 号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市冉屯东路（冉屯路-西站路）等四条道路给水管网新建工程一标段:

      中标人：郑州修远建设工程有限公司 中标价格：314.921426万元

   标段(包)[002]郑州市冉屯东路（冉屯路-西站路）等四条道路给水管网新建工程二标段:

      中标人：郑州楷顺建设工程有限公司 中标价格：150.482588万元

二、其他：

   郑州市冉屯东路（冉屯路-西站路）等四条道路给水管网新建工程

中标结果公示

中益工程管理有限公司受郑州自来水投资控股有限公司的委托，就郑州市冉屯东路（冉屯路-

西站路）等四条道路给水管网新建工程进行公开招标，按照规定进行了开标、评标，现就本

次招标的中标结果公布如下：

一、项目概况

1.1 项目名称：郑州市冉屯东路（冉屯路-西站路）等四条道路给水管网新建工程

1.2 建设地点：郑州市区域内。

1.3 建设规模：郑州市冉屯东路（冉屯路-西站路）等四条道路给水管网新建工程施工内容

主要为 DN100-DN400 给水管道敷设、配套设施建设、并入市政给水管网及解决周边用户停水

期间用水问题等。

1.4 标段划分：二个标段。

一标段：冉屯东路（冉屯路-西站路）段和宏安路（索凌路-文化北路）段给水新建工程施工

二标段：尚德路（尚文路-尚才路）段和工人路（环翠路-南三环）段给水新建工程施工

1.5 招标范围：本项目施工图和工程量清单范围内的全部工程施工及质保服务（包工包料）。

包括协调本工程建设相关单位（含但不限于道路主体单位、办事处及当地政府相关部门）、

办理施工相关手续等，以确保约定工期内完成施工任务。

1.6 合同估算价：一标段约 325 万元；二标段约 155 万元；

1.7 质量要求：工程质量符合国家、行业、省现行规范和标准，达到合格工程标准。

1.8 工期要求：以批准的施工组织设计工期为准。

二、开标、评标信息

开标时间：2023年 6月 6日 10时 00分

评标时间：2023年 6月 6日 11时 00分

地点：郑州市公共资源交易中心郑州市中原西路与图强路交叉口郑发大厦（郑州市公共资源

交易中心新址）六楼 A 区 第九开标室。

三、发布媒体

本次中标结果公示在《郑州市公共资源交易中心》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国招标投标公共服务平台》上发布。

四、中标结果名单

一标段：

中标人：郑州修远建设工程有限公司

二标段：

中标人：郑州楷顺建设工程有限公司

五、本次招标联系事项

招标人：郑州自来水投资控股有限公司

地址：郑州中原区工农路 31 号附 1 号

联系人：杨先生

电话：0371-67695223

传真：0371-67695190

邮箱：371535071@qq.com

招标代理机构：中益工程管理有限公司

地址：郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B 座 10 楼

联 系 人：宋冰、权伟波、程秋子

电话：0371-60981807邮箱：zhongyizb@163.com

监督单位：郑州市城乡建设局工程招投标监管处

地址：郑州市淮河西路 25 号郑州市城乡建设局 1511 招标处

电话：0371-67885515

传真：0371-61788905

邮箱：sjwgcztbjgc@163.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招投标监管处。

四、联系方式

   招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司

   地    址：郑州中原区工农路 31号附 1号

   联 系 人：杨先生

   电    话：0371-67695223

   电子邮件：371535071@qq.com

   招标代理机构：中益工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B座 9楼、10楼

   联 系 人： 宋冰、权伟波、程秋子

   电    话： 0371-60981807

   电子邮件： zhongyizb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T10:12:02+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T10:12:53+0800
	BJ
	ePolicy